
Uchwała Nr VI/ 48/24 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

 

w sprawie potwierdzenia członkostwa Gminy Dziwnów w Stowarzyszeniu Rybacka 

Lokalna Grupa Działania Pomorza Zachodniego z siedzibą w Dziwnowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 28 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 maja 2023 r. o 

wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu 

Morskiego Rybackiego i Akwakultury na lata 2021-2027 (Dz.U. z 2023 r. poz.1273), Rada 

Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje:       

 

§ 1. Potwierdza się wolę kontynuacji członkostwa Gminy Dziwnów w Stowarzyszeniu 

Rybacka Lokalna Grupa Działania Pomorza Zachodniego z siedzibą w Dziwnowie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

       Piotr Sokół 


